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	Z A P Y T A N I E  NR 1 I  O D P O W I E D Ź


Dot. przetargu nieograniczonego na: dostawa respiratora 1/ZP/RESP /15

Zamawiający w Załączniku nr 6 do SIWZ w kolumnie  ( Wymogi graniczne ) stosuje następujące warunki: TAK, TAK/podać, Podać. 
O ile w przypadku warunków Tak oraz Tak/Podać wszystko jest jasne, są to warunki konieczne do spełnienia, to warunek Podać jest mało zrozumiały. Czy warunek Podać oznacza, że Oferent nie musi go spełnić i służy jedynie po to aby Zamawiający mógł się zorientować jakie dodatkowe funkcje poza bezwzględnie wymaganymi posiada oferowany respirator czy też oferowany respirator musi spełniać te warunki?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga w rubryce TAK potwierdzenia warunków koniecznych do spełnienia. Wszystkie parametry podane w rubryce opis muszą być spełnione i potwierdzone odpowiedzią oferenta TAK.
Czy Zamawiający wprowadzi dodatkowo ocenę techniczną i za spełnienie warunków Podać będzie przyznawał dodatkowe punkty oceny technicznej ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający przyznaje punkty za kryterium cena  oraz serwis, zgodnie z załącznikiem nr 2a do SIWZ.

